
平成 30 年 4 月吉日 

お得意様各位 

セーフティ＆セキュリティ株式会社 

〒160-0005 東京都新宿区愛住町 23-2 

TEL:03-5362-1022 TEL:03-5362-2922 

 

 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

ダーファ社（Dahua）の P2P サーバ メンテナンスの為、下記日時におきまして遠

隔サービスの使用に影響が発生する可能性があります。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇 日付 ： 4 月 19 日（木） 

時間 ： 11：00～14：00 、16：00～20：00 

 

〇 本作業に伴う影響 

・ログインできない 

・パスワードリセットができない 

以上 


